第２号様式（基準第１１条関係）

担当 課長

・ ・

・ ・

　　大 和 市 長　　あて

( )

　　第２項の規定により減免を受けたいので、次のとおり申請します。

 大和市 ｍ２

．

 大和市 ｍ２

．

 大和市 ｍ２

．

 大和市 ｍ２

．

 大和市 ｍ２

．

注　意

　「地役権設定契約書」を必ず添付してください。

□ 減免する。（減免率 ％）  備　考

□ 減免しない。

台 帳 番 号

受 益 者 コ ー ド □

　（注）　届出者は、太枠の中のみ記入してください。

添 付 書 類

減免理由が、高圧線下に係る土地の場合については、「送電路線架設に関する契約書」または

決 定 区 分

Punch完了

申　請　理　由土 地 の 所 在 地　　　積
本　番

地　　　番
地目

枝　番

下水道事業協力金減免申請書

　　　下水道事業協力金について、大和市公共下水道区域外接続（汚水）に関する要領第１１条

住 所

氏 名

電 話

フ リ ガ ナ

　　　年　　月　　日

（法人の場合は、名称、代表者の氏名）

申 請 者

係長
主幹

決 裁

・・受 付

処 理